
, ,E
,m"

. Hasičský záchranný sbor h'k:ravskoslezského kraje '
_

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML !

Dodatek Č. ľ ke smlouvě dílo poř \"í<'o ·0>, J datu íj'nér'í
uzavřený n:iezi těmito snľluvni]ni tranami:

Ev.Cislo v SSD

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933 881/071 O
(dále jen ,,objednatel")

a

METOP SERVIS s.r.o.
Zastoupená: jednatelkou
Sídlo: Podlesní 8 17/6, 716 00 Ostrava-Radvanice
IČO: 28565720
DIČ: CZ28565720
Zastoupený: jednatelkou
Bankovní spojení: Flo banka, a.s., Č. účtu: 2100141854/20 10
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 32267
(dále jen ,,zhotovitel")

L

l. Smluvní strany uzavřely dne 03.06.2014 smlouvu o dílo (cv. č. objednatele 162/2014),
jejímž předmětem je provádění revizí a odborných, servisních prohlídek vyhrazených a
nevyhrazených technických zařízení v objektech užívaných HZS MŠK v rámci územního
odboru Frýdek-Místek (dále jen ,,srnlouva").

2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu ukončení poskytování plnění v objektu Centrální
hasičské stanice Frýdek-Místek. V návaznosti na tuto skutečnost se niění ČI. IV. smlouvy a
nově tento článek zní takto:

' TV. Místa plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou hasičské stanice a další objekty Hasičského
záchranného sboru Moravskoslezského kraje na území okresu Frýdek-Místek, a to:

- Hasičská stanice Nošovice, č.p. 155 Nošovice, 739 5 l Dobrá-Nošovice.

3. V důsledku ukončení plnění dle odst. 2 tohoto dodatku dochází ke zrněně ceny díla uvedené
v ČI. VI. odst. 2 smlouvy a nově tento odstavec zní takto:

2. Celková cena za předpokládaný rozsah plnění uvedený v příloze č. 2 za l rok činí:

Cena bez DPH 10 080,00 KČ
DPH 21 % 2 116,80 Kč
Cena vČetně DPH 12 196,80 KČ

:>



4. V souvislosti se změnami uvedenými v odstavcích 2 a 3 tohoto
nahrazuje příloha č. 2 smlouvy - Přehled předpokládaného množství
zařízení a příloha č. 3 smlouvy - plán revizí. Aktuální znění přílohy
nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

dodatku se zároveň
a typů vyhrazených
Č. 2 a 3 smlouvy je

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopisu.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem
30.08.2019.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek y souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy o dílo a při uveřejnění dodatku
budou anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Přehled předpokládaného množství a
typů vyhrazených technických zařízení, příloha č. 2 - plán revizí.

Ostrava dne 2 ·ď ·b (1 Ostrava dne g- ,g' Lc'/q

______
za ob

brig. gen. In lček, Ph.D.

HZS Moravskoslezského kraje
jednatelka

uchr&nnggbor

, Moravskodeukého krajevýškovická 40
"': 700 30 Ostrava - Zábřeh '

' -"" . 19 .- . .. ."

METOP SERVIS s.r.c-.
Podlesní R17/6

716 00
tel.: +420 603 453 524

e-mail: metop.servis@seznam.cz
lČ: 285 65 720, DIČ: CZ 285 65 720



PŘÍLOHA Č.1

Vyhrazená plynová zařízení *: ROK CENA CELKEM PRŮMĚR -
1 2 3

" Odborná prohlídka 1 za rok(OP), provozní revize 1 za 3 roky(PZ) ZA 3 roky CENA/ROK :OP OP PZ
Domovní přípojka: od místa napojení na O-DN200 přes šoupátko po klapu DN80 v

1· HUP(1127m) 2200 2200 5200 9600 3200

2. DP: od HUP k uzavíracímu ventilu před plynovým kotlem 950 950 1050 2950 983,3333333

E : 4183,333333 ,

Plynové spotřebiče *: ROK CENA CELKEM PRŮMĚR
l 2 3

" Servisní prohlídka l za rok(SP), provozní revize l za 3 roky(pZ) ZA 3 roky CENA/ROK 'SP SP SP,PZ
Kondenzační kotel typ UltraGas 250 o jmenovitém výkonu 250 Kw, rok výroby 2008,

1. vodní objem kotle 341lt, max. pracovní přetlak kotle 0,5 MPa, max pracovnIteplotě 1550 1550 2500 5600 1866,666667
kotle 90 'C,

E 1866,666667

Školení obsluhy dle vyhlášky 21/1979 Sb. -lx 390
Plynové spotřebiče - cena průměrná za rok, vC. školení : , 2256,666667

l
É

: Spalinové cesty *: ROK CENA CELKEM PRŮMĚR i
* Kontrola a čištěníspalinových cest plynových kotlů 1 za rok (OK), autoriz, měřeni množstvívypouštěných látek 1 2 3 4 5 ZA 5 let CENA/ROK '
l za 2 roky malých zdrojů(Mz), autoriz. měření středního zdroje Iža 5 let (SZ) OK OK,MZ OK OK,MZ 0K,SZ

ZařÍzeni tlakového mytí KÄRCHER HDS/14/ST 450 450 450 450 450 2250 450 :
plynový kotel typ UltraGas 250 550 550 550 550 550 2750 550 ,
Dieselagregát CATER PILLAR 590KVA 450 450 450 , 450 450 2250 450 '

E 1450

'-Ĺ'S:Š

' - b

. .-.S

. ';

' :*-

.'?

'É

Á,



PŘÍLOHA Č.1

HS Nošovice
č.p.155 Nošovice.

ĹPŘEHLED VYHRAZENÝCH TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ AREÁLU

!ZdvíhacI zařIzení *: ROK CENA CELKEM PRŮMĚR '
1 2

' Provczni revize Iža rok(PR), revizní zkouška l za 2 roky(Rzj ZA 2 roky CENA/ROK i
PR PR,RZ

Elektrohydraulická zvedák Blitz DUPLEX T 2 - 15 -1900RlW, nosnost 2 x 15 tun, výr.
1· čí,lo 537, rok výroby 2008 1650 1950 3600 1800

E 1800
Školení obsluhy zdvíhacího zařízení -lx 390
ZdvIhací zařízení - cena průměrná za rok, vC. školení : 2190



Vyhrazené zařIzenI- HS Nošovice PRŮMĚRNÁ CENA l ROK

ZdvIhaci zařizenŕ 2 190,00 KČ
Vyhrazená plynová zařízenŕ 4 183,33 KČ
Plynové spotřebiče: ' 2 256,67 KČ
Spalinové cesty: 1450,00 KČ

Cena celkem l rok bez DPH 10 080,00 KČ

DPH 2116,8
Cena celkem l rok vC. DPH 12 196,80 KČ

"¶



"T
PRILOHA Č.Ĺ

l tenova reka mmiace - uu rryuek
Cena za odborné, servisní DPH

objekty hzs prohhdký a revize bez DPH

ĹHS Nošovice 10 080,00 KČ

íCena celkem za ÚO Frýdek-Místek ,(rok "m"""=""=a80,00 kč

B _ _ 7jl._ _ l r"á m ..-". _E _ I - R R E .

ď

" ' '

í

,

í

i

,

i

'Ĺ
?
Z

{

i

!
i

P
i

É
É
É

J

j
l
l



PŘÍLOHA Č.1

Cena za odborné, servisní i
prohlídlq' a revize vC. DPH í

12 196,80 Kči

12 196,80 Kčj

g
j



přlloŕ !sm|ouvy HS Ostravi

PLÁ ý REVBZĹ VYli-l QAZENÝCF! á IEVYHRAZEN CH TECHNIC ÝCH ZAŘĹZEK

HS Nc ovice
NoŠol ce Č.p. 155

')
!')1)
q

r" Vyhrazená plynova zařízení '"" """ ROK 1|

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 202.2 j:,
Odborn,. )roh|idka ( OP), provozni ŕěWZt Ix 3 roky( PR) OP OP RZ OP OP RZ OP OP RZ l

i. Dom. r'řípojka od napojení 10 10 10 10 10 10 10 10 10 l)

2. Od HUP k uzávěrům před plyn. spotžeb'Č 10 10 10 10 10 10 10 1.0 10
:i

Zdvihací zařízení
Provozní revize lx za rok ( PR ), reviznízkouška lx za 2 roky PR RZ PR RZ PR RZ PR RZ PR

1 Elektrohydraulickýzvedák Blitz Duplex T-2-15-1900Rb 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Školerňobsluh( So) So So So So So So So So So
8 8 8 8 8 8 8 8 8

Plynové spotřebiče sp sp sp,pz sp sp sp,pz sp sp sp,pz
Kondezačnl kotel Ultra Gas 250 10 10 10 10 10 10 1.0 10 10

Školeni obsluh plyn. (So ) So So So So So So So So So
10 10 10

\ ' "% .Č


